ПРИЛОЖЕНИЕ   4

	Зачислить в 1-9 класс

Приказ №_______

от «___»________________20____г.

_____________  И.Р. Зигангареев

	Директору  МБОУ  «Псеевская   СОШ»

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан  Зигангарееву И.Р.
от____________________________________________

____________________________________________

Место регистрации: ____________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка ________________________________________ _____________________________________ в _____ класс вашей школы в порядке перевода из
(фамилия имя отчество (последнее при наличии) ребенка)
  _________________________________________________________________________________
(название ОО)

Дата рождения ребенка:___________________

Адрес места жительства (или пребывания) ребенка: ____________________________________ _________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О НАЛИЧИИ ПРАВА ПЕРВООЧЕРЕДНОГО ИЛИ ПРЕИМУЩЕСТВЕННОГО ПРИЕМА: _______________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ФИО матери (законного представителя): ______________________________________________

_________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания, телефон и e-mail (при наличии): ________________________ _________________________________________________________________________________

ФИО отца (законного представителя): _______________________________________________

_________________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания, телефон и e-mail (при наличии): _________________________ _ _________________________________________________________________________________

Ознакомлен (а):

- с Уставом школы___________

(подпись)

- с  Лицензией на право образовательной деятельности _________

                                                        (подпись)

- со Свидетельством о государственной аккредитации __________

                                      (подпись)

- с основными образовательными программами школы _________

                            (подпись)
- с графиком (режимом) работы, правилами внутреннего распорядка обучающихся, локальными актами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся _________ .

                                                                                          (подпись)

Не возражаю против обработки своих персональных данных и персональных данных  ребенка в порядке, установленном законодательством РФ ______________ .

                                                                 (подпись)
К заявлению прилагаю следующие документы:

-    личное дело учащегося (в т. ч. копию свидетельства о рождении (паспорта) ребенка; копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (или по месту пребывания на закрепленной территории);

 - справку об обучении или о периоде обучения (содержащую текущие отметки учащегося), выданную организацией, в   которой   ранее   обучался  учащийся;

- иные документы (по усмотрению родителей (законных представителей)

_________________________________________________________________________________

Дата:_______________      Подпись:________  ___________________________________________

      (подпись и расшифровка подписи родителя (законного  представителя)     Регистрационный № ______                         Дата регистрации: ______________________